

Nordicals Midtjylland Holding ApS
Dalgas Plads 6,1, 7400 Herning

CVR-nr. 39 71 64 61

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Pauli Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordicals Midtjylland Holding ApS Dalgas Plads 6,1 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 71 64 61
	Stiftet: 10. juli 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pauli Bach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nordicals Midtjylland A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.001 kr. mod -7.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.161 kr. mod 253.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.001	-7.501
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	79.906	259.490
Andre finansielle indtægter	0	112
Øvrige finansielle omkostninger	-9.438	-95
Resultat før skat	63.467	252.006
1 Skat af årets resultat	1.694	1.672
Årets resultat	65.161	253.678
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-220.094	412.265
Udbytte for regnskabsåret	185.900	226.000
Overføres til overført resultat	99.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-384.587
Disponeret i alt	65.161	253.678

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.553.277	1.773.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.553.277</u>	<u>1.773.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.553.277</u>	<u>1.773.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.965	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.694	1.672
Andre tilgodehavender	250.000	250.000
Tilgodehavender i alt	<u>269.659</u>	<u>251.672</u>
Likvide beholdninger	<u>54.233</u>	<u>92.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.892</u>	<u>344.020</u>
Aktiver i alt	<u>1.877.169</u>	<u>2.117.391</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		192.171	412.265
Overført resultat		1.361.608	1.262.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		185.900	226.000
Egenkapital i alt		<u>1.789.679</u>	<u>1.950.518</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.533
Anden gæld		87.490	114.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>87.490</u>	<u>166.873</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.490</u>	<u>166.873</u>
Passiver i alt		<u>1.877.169</u>	<u>2.117.391</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	1.646.840	100.000	1.796.840
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	412.265	-384.587	226.000	253.678
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	412.265	1.262.253	226.000	1.950.518
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Resultatandel	0	-220.094	99.355	185.900	65.161
	50.000	192.171	1.361.608	185.900	1.789.679

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.694	-1.672
	-1.694	-1.672
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.361.106	2.041.659
Afgang i årets løb	0	-680.553
Kostpris ultimo	1.361.106	1.361.106
Opskrivninger primo	412.265	-527.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.906	259.490
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	680.553
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger ultimo	192.171	412.265
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.553.277	1.773.371
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordicals Midtjylland A/S	Herning	67 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 219 t.kr.